
Uchwała nr XXXIII/311/12 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2012 roku 
 

w sprawie: likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Olimpijczyk 
                  Miejska Pływalnia w Aleksandrowie Łódzkim w celu przekształcenia  
                  w jednostkę budżetową pod nazwą Olimpijczyk Miejska Pływalnia  
                  w Aleksandrowie Łódzkim 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 
113, poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz 717, nr 162, poz. 
1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759, z 2005 r., nr 172, 
poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r., nr 17, poz.128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, 
poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010 r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230, 
nr 106, poz. 675, z 2011 r., nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 
887 i nr 217, poz. 1281, z 2012r., poz.567) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 16 ust. 1, 3, 5            
i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r., nr 28, poz. 146, nr 96, poz. 620, nr 123, poz. 835, nr 152, poz. 1020, nr 
238, poz. 1578, nr 257, poz. 1726, z 2011r., nr 185, poz. 1092, nr 201, poz. 1183, nr 234, poz. 
1386, nr 240, poz. 1429, nr 291, poz. 1707)  
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Z dniem 31 grudnia 2012 roku likwiduje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą  
       ,,  Olimpijczyk Miejska Pływalnia „ w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 2. Do dnia likwidacji samorządowy zakład budżetowy prowadzi dotychczasową działalność 
        i realizuje zadania zgodnie z postanowieniami statutu Miejskiej Pływalni   
       w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIII/393/02 Rady 
        Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 lipiec 2002 roku. 
 
§ 3 1. Z dniem 1 stycznia 2013 roku  tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą    
          „ Olimpijczyk  Miejska Pływalnia” w Aleksandrowie Łódzkim. 
       2. Siedziba jednostki budżetowej, o której mowa w ust. 1 mieści się w Aleksandrowie 
           Łódzkim, ul. Bankowa 5. 
       3. Pracownicy likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego z dniem  
          1 stycznia 2013 roku stają się pracownikami jednostki budżetowej na zasadach 
           przewidzianych w art. 23.1 kodeksu pracy. 
       4. Z dniem 1 stycznia 2013 roku mienie likwidowanego samorządowego zakładu 
           budżetowego według  stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku przejmuje nowo utworzona  
           jednostka budżetowa. 
       5. Z dniem 1 stycznia 2013 roku należności i zobowiązania likwidowanego  
           samorządowego zakładu budżetowego według stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku 
           przejmuje nowo utworzona jednostka budżetowa. 
       6. Samorządowy zakład budżetowy zgromadzone środki pieniężne na rachunkach  
           bankowych przekazuje w dniu  31 grudnia 2012 roku na rachunek gminy Aleksandrów  
           Łódzki. 



       7. Bilans zamknięcia likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego jest  
 
     bilansem otwarcia nowo utworzonej jednostki budżetowej. 
. 
§ 5. Nowo utworzonej jednostce budżetowej nadaje się statut , którego treść stanowi załącznik 
       do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Z dniem 31 grudnia 2012 roku traci moc uchwała nr XLIII/393/02 Rady Miejskiej  
       w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 lipca 2002 roku  w sprawie: utworzenia Miejskiej 
       Pływalni w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
                                                                          

 

 

                                                                                                                               


